УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 14.03.2022 г.                                   № 185

ст. Павловская

О направлении независимых наблюдателей на ВПР

   В соответствии с регламентом проведения ВПР и ц целях повышения

уровня объективности при проведении и проверке ВПР по физике в 11-х

классах п р и к а з ы в а ю:
1. Направить 15 марта 2022 года независимыми наблюдателями

специалистов управления образованием и РИМЦ в общеобразовательные

школы, вошедшие в список школ с необъективными образовательными

результатами и школ с низкими образовательными результатами согласно

приложению.

            2. заполненные Акты независимого наблюдения предоставить в

управление образованием 15 марта 2022 года (по возвращению из ОО)

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник управления образованием                                                    Т.В. Чекина

2

 Приложение

к приказу управления образованием

администрации муниципального

образования Павловский район

от 14.03.2022 № 185

                                                                СПИСОК

НН, направляемых в ОО 15.03.2022 года

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Основное

место работы

Должность по

основному

месту работу

наименование

места, куда

направляется

наблюдатель

1 Нестеренко  Екатерина  Александровна  РИМЦ методист СОШ № 12

2 Попко Надежда  Алексеевна
управление

образованием

главный

специалист
СОШ № 9

3 Путилова Марина Сергеевна
управление

образованием

главный

специалист
СОШ № 15

4 Извекова Елена  Викторовна
управление

образованием

главный

специалист
СОШ № 1

5 Волокитина Светлана Валентиновна
управление

образованием

главный

специалист
СОШ № 5

6 Рыбалкина Светлана Викторовна
РИМЦ

методист СОШ № 7

7 Горгуль Лидия Михайловна
РИМЦ

методист СОШ № 8

8 Смирнова Оксана Геннадьевна РИМЦ методист       СОШ № 13

9 Христенко Светлана Васильевна РИМЦ методист СОШ № 14

10 Коломиец Елена Анатольевна РИМЦ методист СОШ № 16

11 Скворцова Татьяна Васильевна РИМЦ методист  СОШ № 17